
Interní sdělení (úkoly z veřejných setkání) 22000506

Jméno: E-mail:

Martin Raška MartinRaska@zlin.eu

Útvar: Telefon:

Odbor dopravy 577630635

Popis interního sdělení

Předmět:

B8/22/12204 Prověřit možnost zřízení přechodu pro chodce v blízkosti multifunkční budovy, dětského hřiště.

Popis:

Odbor dopravy zadá prověřovací studii na zřízení přechodu. V rámci studie je nutné prověřit intenzity chodců. 
Měření intenzit chodců bude provedeno až se začátkem školního roku, z důvodu zohlednění vyššího počtu chodců 
během školního roku.O zřízení přechodu bude rozhodnuto na základě výsledků studie, které budou konzultovány 
se stavebním úřadem a policií ČR.

Zadavatel

Vyjádření:

Neulinger David (vedoucí odboru) Schvaluji

Garanti

1. Čížek Michal (uvolněný člen RMZ)

Vyjádření: Datum, podpis:

Zpracováno 30. 8. 2022, 
8c6471d0-d112-4ced-9d23-8d98c
ae89c3b

1 / 1


